به همین علت از ورود به موضوعات داخلی خودداری و خیلی کم در گروه فعال هستم و صرفا به یادداشتهای حقوقی زیربنائی و اساسی اکتفا کرده و میکنم.

حق یار و یاور صادقان با حقوق ملتها باد.

جمعه، 26 شهریور 1395، برابر با 16 سپتامبر 2016

-----
مفهوم «تبادل نظر» و تفاوت اهداف آن با اهداف «بحثهای تقابلی»

<https://ebrahimemad.net/dc-fa/culturel-social-internationaux-emad-fa-discutions.htm>

مفهوم نگرش برون سیستمی مبتنی بر اصل حاکمیت حق بصورت کاربردی